

## Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z <sup>a</sup> N <sup>o</sup> Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
<b>IMAQ0108 - Industriako ekipamenduaren mantentze eta muntatze mekanikoa</b>							
<b>IMAQ0108 - Mantenimiento y montaje mecánico de equipo industrial</b>							
2636	03107720Y	BIZKAIA	NO	3134	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3182	03821705W	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
2997	09374797C	ASTURIAS	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3061	09428080N	ASTURIAS	NO	2347	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3042	10892341R	ASTURIAS	NO	2566	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
1333	11904893R	BIZKAIA	NO	2556	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1167	11906256F	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1371	11921435Y	BIZKAIA	NO	3409	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1396	11922079Y	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1173	11924742R	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3135	11960220J	GIPUZKOA	NO	3652	0	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	EL PUESTO DE TRABAJO DE EMPRESA/A NO ES EL ADECUADO

*Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.*

*Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.*

## Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z <sup>a</sup> N <sup>o</sup> Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3188	13729067E	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3247	13759973Q	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3242	13767619A	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
1174	13780621X	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3185	13782979E	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3206	13913282F	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3258	13940185T	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
1169	14582986C	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1190	14601767X	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1933	14697010X	BIZKAIA	NO	1709	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1159	14706071D	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1163	14935753J	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1166	14941584W	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	

*Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.*

*Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.*

## Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z <sup>a</sup> N <sup>o</sup> Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
790	15374735V	GIPUZKOA	NO	3385	0	IES (IIT) Máquina Herramienta / Makina Erreminta (BTI) BHI	
351	15379232Y	GIPUZKOA	NO	3318	2733	IES (IIT) Máquina Herramienta / Makina Erreminta (BTI) BHI	AGENCIA: PERIODO ANTERIOR
3204	15382147T	GIPUZKOA	NO	1772	178	IES (IIT) Máquina Herramienta / Makina Erreminta (BTI) BHI	
1751	15384064P	GIPUZKOA	NO	2963	0	IES (IIT) Máquina Herramienta / Makina Erreminta (BTI) BHI	
1610	15396627J	GIPUZKOA	NO	3627	668	IEFPS Armería Eskola GLHBI	
2646	16069987W	BIZKAIA	NO	3573	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2507	16290866N	ARABA/ÁLAVA	NO	0	9651	IEFPS Mendizabala GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADOS DE EMPRESA. EL PUESTO DE TRABAJO DE EMPRESA NO ES EL ADECUADO.
2748	16533483W	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
2675	16556130V	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3274	16558316H	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3277	16560694G	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	

*Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.*

*Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.*

## Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z <sup>a</sup> N <sup>o</sup> Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3265	16562480L	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3289	16580321N	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3227	16582021X	RIOJA (LA)	NO	2760	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3262	16584645N	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3254	16590682T	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3286	16590831B	RIOJA (LA)	NO	3083	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
2545	16591389V	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3220	16597198F	RIOJA (LA)	NO	2653	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3295	16603355T	RIOJA (LA)	NO	3499	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3279	16606393W	RIOJA (LA)	NO	3137	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3248	16607748T	RIOJA (LA)	NO	3374	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3237	16608612J	RIOJA (LA)	NO	3414	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3282	16608940L	RIOJA (LA)	NO	2931	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	

*Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.*

*Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.*

## Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z <sup>a</sup> N <sup>o</sup> Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
1184	20180591T	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3195	20201314T	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3183	20205185F	CANTABRIA	NO	2711	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3176	20213782W	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3211	20216887W	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3276	22703173B	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
1170	22706588E	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1160	22706910E	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1176	22734507L	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1178	22742159N	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1364	24405733L	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1175	30576609H	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1068	30642996G	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	

*Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.*

*Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.*

## Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z <sup>a</sup> N <sup>o</sup> Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2179	30663959Z	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3017	33347687X	ASTURIAS	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
2634	34090431S	GIPUZKOA	NO	2890	0	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	
2354	44133311Z	GIPUZKOA	NO	1500	4130	IEFPS Armería Eskola GLHBI	
2682	44152834X	GIPUZKOA	NO	2974	0	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	
3106	44161237H	GIPUZKOA	NO	3652	0	IES (IIT) Máquina Herramienta / Makina Erreminta (BTI) BHI	
1171	44970829X	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1338	44971441R	BIZKAIA	NO	3219	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1193	44973658X	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1443	44973856R	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1349	44973857W	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1361	44976098N	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3213	45624615K	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	

*Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.*

*Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.*

## Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z <sup>a</sup> N <sup>o</sup> Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3055	45661913J	BIZKAIA	NO	0	3819	IEFPS Zornotza GLHBI	EL PUESTO DE TRABAJO DE EMPRESA/S NO ES EL ADECUADO
1339	45672104S	BIZKAIA	NO	2759	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1340	45819006Q	BIZKAIA	NO	2675	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3091	53546144M	ASTURIAS	NO	2802	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3774	71264071C	BURGOS	NO	0	2807	IEFPS Mendizabala GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADOS DE EMPRESA
1180	71702250A	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
3058	71702272W	ASTURIAS	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3052	71885748F	ASTURIAS	NO	0	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3233	72034264N	CANTABRIA	NO	3490	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3255	72036254R	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3238	72042326R	CANTABRIA	NO	3536	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3103	72044705B	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3226	72045093P	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	

*Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.*

*Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.*



## Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z <sup>a</sup> N <sup>o</sup> Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3268	72053012S	CANTABRIA	NO	3261	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3192	72055116A	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3229	72057918E	CANTABRIA	NO	2757	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3251	72061340V	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3263	72061651Y	CANTABRIA	NO	2151	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3221	72061811M	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3098	72062978E	CANTABRIA	NO	2653	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3173	72071283R	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3215	72074213X	CANTABRIA	NO	3145	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3179	72077671H	CANTABRIA	NO	2998	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3266	72128261P	CANTABRIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
3203	72136368L	CANTABRIA	NO	2806	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
1909	72253776N	BIZKAIA	NO	1069	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	

*Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.*

*Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.*



## Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z <sup>a</sup> N <sup>o</sup> Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
1366	72394114G	BIZKAIA	NO	3545	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2163	72394801R	BIZKAIA	NO	3217	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
85	72395704F	BIZKAIA	NO	1585	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
1102	72451203F	GIPUZKOA	NO	3010	0	CPES Urola Garaiko Lanbide Eskola BHIP	
2087	72472130G	GIPUZKOA	NO	2710	0	IES (IIT) Máquina Herramienta / Makina Erreminta (BTI) BHI	
1121	72578341R	BIZKAIA	NO	3596	0	IES (IIT) Máquina Herramienta / Makina Erreminta (BTI) BHI	
133	72578412A	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Zornotza GLHBI	
2612	72722423B	ARABA/ÁLAVA	NO	0	5485	IEFPS Mendizabala GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADOS DE EMPRESA. EL PUESTO DE TRABAJO DE EMPRESA NO ES EL ADECUADO.
2725	72733314T	ARABA/ÁLAVA	NO	0	4506	IEFPS Mendizabala GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADOS DE EMPRESA. EL PUESTO DE TRABAJO DE EMPRESA NO ES EL ADECUADO.
2596	72738965Q	ARABA/ÁLAVA	NO	0	5230	IEFPS Mendizabala GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADOS DE EMPRESA. EL PUESTO DE TRABAJO DE EMPRESA NO ES EL ADECUADO.
3231	72794670S	RIOJA (LA)	NO	3334	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	

*Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.*

*Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.*

## Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z <sup>a</sup> N <sup>o</sup> Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3243	72794706M	RIOJA (LA)	NO	3652	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
3280	72796911W	RIOJA (LA)	NO	3047	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
1887	78882032J	BIZKAIA	NO	1709	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2129	X0834221B	BIZKAIA	NO	760	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
700	X3023061X	BIZKAIA	NO	2449	0	IEFPS Nicolás Larburu GLHBI	
2575	X7415864C	RIOJA (LA)	NO	2785	0	IEFPS Mendizabala GLHBI	
2074	Y0147480H	ZARAGOZA	NO	0	4454	IEFPS Mendizabala GLHBI	EL PUESTO DE TRABAJO DE EMPRESA NO ES EL ADECUADO

*Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.*

*Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.*